ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Ba Vinh, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện thông báo kết luận số 41/TBKL-UBND ngày 7/10/2025 của Chủ

tịch UBND xã về việc tổ chức đi kiểm tra tại hiện trường theo người dân báo

phát hiện vết nứt, có nguy cơ sạt lở đất tại Gò Oát thuộc thôn Ba Lang, xã Ba

Vinh .

Ủy ban nhân dân xã Ba Vinh kính mời các thành phần ở xã và thôn tham gia

kiểm tra thực tế, như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng Kinh tế;

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn và người dân phát hiện thôn Ba Lang.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 14/10/2025 (Sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại hiện trường nơi phát hiện vết nứt, thôn Ba Lang, xã Ba

Vinh.

Đề nghị các ngành có liên quan tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thành phần tham gia;

- CT, PCT UBND xã ;

- Công an xã;

- BCH QS xã;

- Phòng kinh tế xã;

- Thôn trưởng, BTCB Ba Lang;

- Lưu: VT, PKT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Ênh

2

		2025-10-13T07:58:46+0700

		2025-10-13T10:13:16+0700

		2025-10-13T10:13:17+0700

		2025-10-13T10:13:17+0700